
CONVOCAÇÃO N°. 02 – 2020 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2019/2020 

SEDUC – CAPITAL/INTERIOR 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E QUALIDADE DO 
ENSINO, no uso de suas atribuições que lhe confere o art.58,§ 2º, inciso I, 
da Constituição Estadual, e, 
CONSIDERANDO o que determina os artigos 205 e 206, § 1º e 37º, incisos 
II e IX as CF/88; 
CONSIDERANDO as disposições legais referentes às Leis nº. 2.607 de 28 
de julho de 2000 e nº. 2.616 de 26 de setembro de 2000; 
CONSIDERANDO o quantitativo de cargas vagas apresentado pela 
Gerência de Lotação – Departamento de Gestão de Pessoas nas 
modalidades de Ensino Regular, Especial e Tecnológico; 
CONSIDERANDO a necessidade desta Secretaria de Educação de suprir a 
demanda supracitada, a fim de darmos prosseguimento ao ano letivo de 
2020; 
CONSIDERANDO que se faz necessário devido à urgência na prestação 
do dever constitucional bem como evitar prejuízos a continuidade do 
serviço respeitando os princípios da Administração Pública. 
  

RESOLVE 
  
I - CONVOCAR os candidatos classificados no Processo Seletivo 
Simplificado 2019/2020 – Capital/Interior constante no anexo I e II para 
contratação temporária, nas disciplinas/comunidades abaixo discriminadas. 
 
II – DETERMINAR o procedimento de atendimento aos convocados por 
disciplina para os dias 17, 18  e 19 de fevereiro de 2020 (segunda, terça e 
quarta-feira), munidos dos originais e 01 (uma) cópia dos seguintes 
documentos: Registro Geral – RG; CPF; Titulo de Eleitor; Comprovante 
de Quitação Eleitoral (última eleição 1º e 2º turno); Certificado Militar 
(para homens); Comprovante de PIS/PASEP (extrato ou CTPS); 
Comprovante de Residência (água ou telefone); Documentos exigidos 
como requisito básico discriminados no item 2.1; Extrato de conta 
corrente (somente Bradesco); 02 (duas) fotos 3x4; Laudo de Aptidão 
(expedido pela Junta Médica do Estado - JMPE (Obs: o candidato 
convocado ao entregar os documentos solicitados, será encaminhado 
a JMPE para a expedição do referido Laudo). 
 
De acordo com o item 10. K) Comparecer em até 48 horas no dia e local 
estipulado na convocação. O não comparecimento excluirá o candidato do 
certame, ocasionando a perda do direito à vaga. 
O atendimento será realizado por ordem de classificação. 
 
Os candidatos convocados deverão comparecer nas Coordenadorias 
Regionais de Educação do Munícipio no qual está homologado. 
 

ANEXO I – ENSINO REGULAR 

INTERIOR 

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS NOME DOC. IDENT 

1 ENIVALDO VASCONCELOS DE ARAUJO 0911945-0 

2 ANA CARLA PERES DA SILVA 22561030 

MUNICIPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS NOME DOC. IDENT 

1 SILVIA QUIRINO DA SILVA RODRIGUES 16941756 

MUNICIPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA   

CLASS NOME DOC. IDENT 

1 JANDERSON MEIRELES BEZERRA 26960818 

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 SHIRLEY SUELEM SEIXAS FERREIRA 22561978 

2 CHANTERCLICE CHAVES DA SILVA 23390506 

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DIONY DA SILVA BABINO 17254540 

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANA MARIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 10793267 

MUNICÍPIO: ALVARÃES 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ASSIS RODRIGUES SENA 11112301 

2 RUBEM DOS SANTOS CARVALHO 14545241 

3 ROBSON MEIRELES DA SILVA 1835066-6 

MUNICÍPIO: AMATURÁ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SANDRO HENRIQUE CATIQUE BARBOSA 21600716 

MUNICÍPIO: AMATURÁ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCOS VINICIUS RIBEIRO ARAUJO 0938787-0 

MUNICÍPIO: ANAMÃ 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EUCIONE BASTOS DA SILVA 0707044-6 

2 LEONARDO BARROSO DE MELO 2582949-1 

MUNICÍPIO: ANAMÃ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JACKLINE CHAGAS DE OLIVEIRA 21064504 

2 HIDEMBERG BARROSO DE OLIVEIRA 0726746-0 

3 IVANIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 10987410 

MUNICÍPIO: ANAMÃ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE GARCIA DAS CHAGAS 0759815-7 

2 LINDOLFO CARDOSO FILHO 8631727 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO BEZERRA DAS CHAGAS 11359781 

2 FRANCINEI DOS SANTOS FREITAS 13272187 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDA NONATA DA SILVA LIMA 515132 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 ZENILDA FEITOZA DE MORAES ALMEIDA 8649081 

2 ESMERALDA TELLES DE OLIVEIRA 10367047 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VALCEME RODRIGUES CALDAS 14275449 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MATHEUS FERREIRA DA CUNHA 29982189 

2 TULIO ABRAAO DE MELO LIRA 15355152 

3 JONAS DA SILVA PRAIA 18327575 

4 JESSIEL RODRIGUES GOMES 4978431 

5 FABIO DE FRANCA SOUZA 2260300 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ODETE DE OLIVEIRA FEITOSA 9041559 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 GERUSA SANTANA FONTES 15804178 

2 BRUNA DE SOUZA NOGUEIRA 2066152-5 

3 HELVIS PEREIRA LIMA 15578950 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDINEY DE ANDRADE ARAGAO 8408041 

2 ZENAIDE CRUZ GONCALVES 0938368-9 

3 RAIMUNDA MARQUES DE LIMA 12732494 

4 ANA MARIA VIEIRA LIMA 1183066-2 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
GERALDA BARBOSA DE ANDRADE 
ANDRADE 6918140 

2 ALESSANDRA BARBOSA DA SILVA 14267594 

3 IVAN FERREIRA DE LIMA 1704674-2 

4 DANIELLE DA SILVA LIMA 19361467 

5 JENNYFER DOS SANTOS SILVA 19671806 

6 VANILZA DE SOUZA MOTA 19485085 

7 RAMILE HENRIQUE MARQUES 22672095 

8 AUXILIADORA MARQUES PINHEIRO 22061606 

9 SILVILENE SALOMAO DE MELO 24527360 

10 LEANDRO GAMA PEREIRA 24396036 

MUNICÍPIO: ANORI 

DISCIPLINA: QUÍMCA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE RIBAMAR DOS ANJOS ESPINDOLA 12394700 

2 MARIA ALESSANDRA SILVA DA COSTA 15627098 

MUNICÍPIO: APUI 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 RALBENI CEZARIO DE MENEZES 30684889 

MUNICÍPIO: APUI 

DISCIPLINA: LINGUA IGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SILVANA CARVALHO MORENO 437108 

2 ANDREIA DA SILVA MELO RUFATTO 984395 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALCIRLENE MATIAS DE ALMEIDA 1388428-0 

2 
RAIMUNDO CARNEIRO DE FREITAS DOS 
SANTOS 12049433 

3 EMERSON BINDA ALVES 13525921 

4 INVONEIRIS FERREIRA DE SOUZA 1310629-5 

5 JOSENIZIO CORNELIO AURORA 13341731 

6 HELIS ALFRANIO MOCAMBITE MARREIRA 11613238 

7 LUCINEIDE OLIVEIRA DA SILVA 1510564-4 

8 MANUEL DA SILVA CASTRO 1521534-2 

9 RAIMUNDO FABIO SOARES MARREIRA 18360041 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSILENE CRUZ PEREIRA 1039499-0 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CRISTOVAO FERREIRA DE LIMA JUNIOR 2853547 

2 ALDILENE NASCIMENTO PEDROSA 20616490 

3 ROSEMEIRE COSTA OLIVEIRA 14406608 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ACIOLI MACIEL FIUZA 3996642 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: QUIMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE CARLOS SOARES CARNEIRO 2323068-1 

MUNICÍPIO: ATALAIA DO NORTE 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 BETE DOS SANTOS AREVALO 15045382 

2 LENE BARROS SOUZA 15215776 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDA CASCAIS DA SILVA 4867700 

2 
GRACIETE CORREA DE SOUZA DOS 
SANTOS 0677184-0 

3 SIVIONE SOUZA DOS SANTOS 21488053 

4 SANDRA REGINA DA SILVA MENEZES 0537714-5 

5 MAGNA DINAR ROLIM DE ANDRADE LIMA 1017542481 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSENIL DE OLIVEIRA MELO 1952650 

2 GERVAN ARCOS PARENTE 9596658 

3 ELISANGELA DA SILVA DUARTE 1905577-3 

4 CREUSILENE SILVA PORTO 23560827 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 BETSABA ROQUE MARINHO 3094707 

2 JUNIOR DE AZEVEDO COSTA 16656962 

3 FRANCISCO MORAES DOS SANTOS 0695601-7 

4 RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 6033083 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CONCEICAO PEREIRA TRINDADE 0660414-5 

2 ELLEN DA SILVA PONTES 636916 

3 MARIA DO SOCORRO SANTOS DE SOUZA 0868606-8 

4 IRIS SOUZA DAMACENO 0885510-2 

5 FRANCIAN DA SILVA GUEDES 1069617-2 

6 CRISTIANY MARCELY SILVA DE OLIVEIRA 1116805-6 

7 ALDILENE PINHEIRO DA MOTA 11557052 

8 KATIA FRANCO DE MOURA 22410694 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOAO EVANGELISTA MELO GALVAO 0573431-2 

2 MARCOS AURELIO SOARES STONE 8203059 

3 SERGIO LUIS MARQUES FONTINELES 0973185-7 

4 ATAYDE PAIVA BATISTA 10195718 

5 ANTONIO REBOUCAS GOMES DA SILVA 0978528-0 

6 WILLACY MONTEIRO DE SOUZA 9804951 

7 ROSANGELA DUARTE MARTINS 14555271 

8 ANTONIO ALVES DE SOUZA 14481286 

MUNICÍPIO: BARCELOS 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDA DE OLIVEIRA LACERDA 1534686-2 

MUNICÍPIO: BARCELOS 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FERNANDA SCHNEIDER 3097034429 

2 SILVANA DA SILVA NEVES 8962685 

MUNICÍPIO: BARCELOS 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDINEIA MOTA DE MACEDO 12850950 

2 SAVANA CRISTINA LIMA CARDOSO 6316263 

3 RONALDECE DA COSTA CUNHA 86257 

4 SILVILENE SALVIANO NASCIMENTO 1109447-8 

5 
SEBASTIAO ALBERTO DOS SANTOS 
SOUZA 1316946-7 

6 MARCILIO LIMA DIAS 20951639 



7 ADRIANA SERRAO SOARES 22932100 

MUNICÍPIO: BARCELOS 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCELOS GONCALVES PEREIRA 1396658-8 

2 MANOEL JULIO BAHIA DE SOUZA JUNIOR 16551141 

3 CHAGLEUJTON PEREIRA DAS CHAGAS 2871281 

MUNICÍPIO: BARCELOS 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 GESIANE DA SILVA LIMA MG-20897053 

 GABRIEL FRANCO DOS SANTOS 410188438 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JONAILSON JORDAO XISTO 26844699 

2 DEIDRE MACHADO SERRAO 26165864 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCIA LOYANA PEDRENO VIANA 27278514 

2 IVA IRENE LIMA DUMONT 13523317 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO CESAR SOUZA BARAUNA 9429000 

2 NEREIDA DOS SANTOS BUTEL 18105360 

3 VAILSON PAIXAO DA SILVA 4297929 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NELIO ALBERTO FERREIRA BARBOSA 624548 

2 
JOAO EVANGELISTA MARQUES DE 
AZEVEDO 0830959-0 

3 ROMILDA BELCHIOR DA COSTA 10625887 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALFREDO CIDADE SARRAFF 0840962-8 

2 ELIANA DE NAZARE SILVA JORDAO 6425151 

3 SILVANA NERY DAMACENA 36394956-2 

4 SUZETE MARIA GUIMARAES MARQUES 15177050 

5 GEONE ANGIOLI FERREIRA 1681535-1 

6 ANGELITA FERREIRA VALENTE 13639714 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDINALDO JOSE BELTRAO MARQUES 10315179 

2 PAULO CESAR DE SOUZA COSTA 8631808 

3 DAVI DE OLIVEIRA DA SILVA 8756104 

4 ANGELA MARIA PEREIRA MAIA 12252522 

5 CIDINARA GOMES LARANJEIRA 12927422 

6 JANDERSON FRANCINEY DOS SANTOS 13130838 



TAVARES 

MUNICÍPIO: BARREIRINHA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MAX ADILSON LIMA COSTA 14727676 

2 ENILDO BELTRAO MARQUES 10592822 

3 SUELLEN DE SOUZA RIBEIRO 15623327 

MUNICÍPIO: BENJAMIN CONSTANT 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDILANI RIBEIRO DE OLIVEIRA 1497197-6 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOAO VICTOR SARAIVA RAIMONDI LOPES 3785397 

2 MARILENE DOS SANTOS FREIRE 0979868-4 

3 ALMIR DOS SANTOS PINHEIRO 10887091 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA LENILZA CARDOSO DE BRITO 10556958 

2 MARIA DA GLORIA LIMA MAGALHAES 9677690 

3 MARIVANE DE CARVALHO OLIVEIRA 19242301 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SIDNEY MARCOS ANDRADE DE SOUZA 1459370-0 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOILSON SOUZA DA SILVA 2467292-0 

2 CLAUDIO MAGALHAES AYRES 8695075 

3 JOHN LENNON DA SILVA FREITAS 2869307-8 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO MARINHO DA SILVA 514370 

2 EDIVALDO BARCELAR MARTINS 11195991 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MAZILE MENEZES DE CASTRO 0559391-3 

2 NATALINA DE SOUZA NEVES 6023541 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO MACIEL DUARTE 9048790 

2 DIMAS BELEZA DO NASCIMENTO 1226795-3 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WALDECILHA MATOS DA SILVA 7527349 



2 MARILENE CHAGAS PEREIRA 12766038 

3 WANDENILZA GUIMARAES DA SILVA 1536056-3 

4 NAYARA CHARGAS DE FREITAS 2456671-3 

5 CRISTINA CARVALHO DA SILVA 21759448 

6 ANA CAROLINA DOS SANTOS CASTRO 22625615 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO MARINHO NEVES 5732034 

2 OZEMIR PACHECO PEREIRA 9312625 

3 EDIMAR MOREIRA PACHECO 10987843 

4 DECLEU NEVES PINTO 12946290 

5 FRANCIMARA PACHECO PEREIRA 14979748 

MUNICÍPIO: BERURI 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JAIME PINEDO VASQUEZ 4790418272 

2 CLEBERTHON BARROSO BINDA 16115767 

3 FABIO GOMES DA SILVA 20149875 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: FISICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 OWEN PRATA MARTINS 27390357 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUIS FERNANDO BELEM DA COSTA 23575840 

2 BENJAMIM ROLIM FONSECA 14273810 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: HISTORIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 THAIZA CRISTILENE DE SOUZA PEREIRA 23220040 

2 RAIMUNDA ELIVANE MIRANDA CARDOSO 0842768-2 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO ZOZIMO SAMPAIO 5718090 

2 AUGUSTO RIBEIRO GONCALVES 6593763 

3 FRANCINALDO DA SILVA BENTES 12506192 

4 MARCOS VERCOSA FERREIRA 15207536 

5 
FRANCISCO ALDERJANDERSON 
GONZAGA DA SILVA 1774442-3 

6 BEATRIZ DOS SANTOS BARBOSA SILVA 21589534 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WALMIR RIBEIRO DA COSTA FILHO 11926180 

2 NANDARA CRIS DE SOUZA PEREIRA 25324276 

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE 

DISCIPLINA: MATEMATICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO DE SOUZA BARROSO 178233 

2 ROSANE DE AVILAR MUSTAFA 199104 



3 NEWTON VIEIRA DE ARAUJO 222088 

4 BENEDITO DA SILVA GASTINO 0965572-7 

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IGOR SAMMEL NOBRE JACOME 3016955 

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE 

DISCIPLINA: HISTORIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ANTONIA NUNES DE PINHO 76495 

2 INEZ LEITE MUNIZ 98700 

MUNICÍPIO: BOCA DO ACRE 

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO SILVA DE SOUZA 671305 

2 ROSANGELA MAIA DE SOUZA 141633 

3 ISENY BEZERRA DE ARAUJO 188705 

4 MARTA SOUZA DOS SANTOS 730324 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MANUEL VICENTE RAMOS JUNIOR 13597876 

2 EDIENE BORGES DA SILVA COELHO 20416830 

3 MARIA DE FATIMA BATISTA CORREA 0959396-9 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUZIA DE LIMA MARQUES 527691 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 OSVALDO NUNES VALENTE 1552392 

2 MARIA ADELIA LEITE CORREA 8843945 

3 ORCILENE RAMOS DINIZ 8869472 

4 FRANCISLANE PEIXOTO RODRIGUES 1177735-4 

5 LUSIETE PEREIRA DOS SANTOS 1378825-6 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
MARIA DE FATIMA DO ROSARIO 
CAVALCANTE 0207114-2 

2 UILAMES DA SILVA PEREIRA 1451480-0 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
MARGARETE FERNANDES BRITO DA 
SILVA 11658460 

2 CARLETE DA SILVA PINHEIRO 13647725 

3 FREDSON RIBEIRO LOPES 14905680 

4 ANDREIA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 998375 

5 SERGIO REVERSOM MOREIRA CRUZ 27602320 

6 JUSCELINO AGUIAR LIMA 1197454 

7 IOLANDA ANDRADE MAUES 0482282-0 



8 JEDEAO MARTINS DE ALMEIDA 0585.695-7 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RUTE PACIFICA VALENTE 0839081-9 

2 CELIMAR DE JESUS DE CASTRO SARAIVA 0895679-0 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ADENILDE RAMOS DE OLIVEIRA 10340319 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOAO BOSCO DA SILVA RAMOS 1209250-9 

2 CREUZA VIEIRA DA SILVA 11689862 

3 NEUZIMAR LIMA ALVES 1213560-7 

4 LUCILENE NOGUEIRA MOTA 1451432-0 

5 ROSENILDA ESTEVAO SANTOS 37352008 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: MATEMATICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IVO LOPES SCANTBELRY 433880 

2 MIRIAN DE SOUZA NOGUEIRA 8312001 

3 CLAUDINEY PALMA DOS SANTOS 1146844-0 

4 JOSE DA CRUZ BRANDAO 1231811-6 

5 MARLON CHARLES LOPES DE CASTRO 1862589-4 

6 SUZANA RODRIGUES DE FREITAS 679754 

7 
CLEUDESON SEBASTIAO PALMA DOS 
SANTOS 13728555 

8 UELDON ALVES DA SILVA 15653803 

MUNICÍPIO: BORBA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCOS FABIO DA SILVA RIBEIRO 13177621 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUCILENE DE ALMEIDA GUEDES 17458218 

2 SEMARA LIMEIRA DA ENCARNACAO 15803066 

3 MAEVE NOGUEIRA DE SOUZA 21169039 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIO JORGE FREIRES DIAS 8339678 

2 LEILANE PEREIRA DE FREITAS 19769075 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ISAC FERREIRA LIMA 20073401387 

2 DEUSDETE ANDRADE DE OLIVEIRA 5400236 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 JENEILDA MARTINS CLETO 11308885 

2 FRANCISCA TAILA GUIMARAES PEREIRA 12891134 

3 IONE FERREIRA MARTINS 13346199 

4 AFRANIO FIGUEIREDO FARIAS RAMALHO 26833018 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO MARTINS DE MATOS 0818674-0 

2 OCIMIR DO NASCIMENTO MARTINS 9601104 

MUNICÍPIO: CANUTAMA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 REGINA MAYARA OLEGARIO DOS SANTOS 2424999-8 

2 CLEISON ALMEIDA DE SOUZA 2718684-9 

MUNICÍPIO: CANUTAMA 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MAINA NASCIMENTO MAUES 27208150 

MUNICÍPIO: CANUTAMA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DANIEL BRAGA DE SOUZA 18867 

2 FRANCISCO LOPES DA SILVA 307067 

3 
ADREA PRISCILA BRANDAO MAMEDE 
MORAIS 2450515-3 

MUNICÍPIO: CANUTAMA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VICTOR RAUL AREVALO VARGAS 017.207-A 

2 ANDREIA DA SILVA E SILVA 22277757 

3 ADRENELSON SOUZA DE OLIVEIRA 22418628 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSEFA DA SILVA BARROSO 0544887-5 

2 LUIZ WAGNERLEIDE UCHOA DE BRITO 0569368-3 

3 OSVALDINA BARRETO DOS SANTOS 3635396 

4 TEREZINHA BRITO DE OLIVEIRA 6446949 

5 DOMINGOS SAVIO VARELA DA SILVA 6178634 

6 
FRANCISCA EVALDINA DE CARVALHO 
JUSTINO 7591446 

7 VENICIUS VIEIRA DIAMANTINO 796147 

8 MARIA DA LUZ VARELA DA SILVA 699533 

9 NORMA SERAFIM DE SOUSA 862330 

10 MARIA DAS GRACAS DO CARMO BRITO 8831807 

11 MARIA AUXILIADORA BRITO PEREIRA 9290265 

12 MERILUCY OLIVEIRA PINHEIRO 1078286-9 

13 MARIA LUCINETE PEDROSA SOARES 10685839 

14 
FRANCIASCA DAS CHAGAS REBELO 
FERREIRA 0905173-2 

15 MARIA ILCINETE PEDROSA SERAFIM 10658513 

16 MARIA DIANA GOMES DE SOUZA 0951003-6 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELMAR FERREIRA MONTEIRO 13265113 

2 FRANCISCO SUELMO ANDRADE DE LIMA 1712215-5 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MANOEL DE SOUZA LUZ 1100026-0 

2 GENILCE MARQUE DESIDERIO DE ARAUJO 12281425 

3 CINEIDE BARBOSA DE BRITO 1966508-3 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RADJANE PAULA VARELA DA SILVA 1819136-3 

2 ARLEANY ANDRADE DE SOUZA 1917819-0 

3 RAIMUNDO MARCOS BATISTA DE SOUZA 24595896 

4 WELYNTON PEREIRA SOUZA 2049981-7 

5 VIVIAN MACIEL LOBO 19688989 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANA MARIA ALVES FERREIRA 883966 

2 
FRANCISCA JAQUELINE NEPONUCENO 
DOS SANTOS 789919-0 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOANICE DIAS DOS SANTOS 1140549758 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO NONATO DA SILVA VIANA 836.472-9 

2 MARIA DE FATIMA ALVES DE ARAUJO 12055980 

3 MARIA SOCORRO PINTO VALENTE 1820424-4 

4 SILVILEDE OLIVEIRA DOS SANTOS 1589915-2 

5 GENILSON DE SOUZA FLEURY 1502175-0 

6 EDIBERTO CONRADO DA SILVA 1801528-0 

7 LUCIANO XAVIER DA SILVA 15198006 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA TEIXEIRA DO NASCIMENTO 451095 

2 ANTONIO EDEVALDO DA SILVA VIANA 1115869-7 

3 ZULEIDE VIANA DE OLIVEIRA 12052795 

4 RAIMUNDO MARTINS DE SOUZA 1532662-4 

5 
MILTON CAVALCANTE MASCARENHAS 
FILHO 15279146 

6 MARIA FRANCISCA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 16377788 

7 MIDIMAR FEITOSA GOMES 1773742-7 

8 RAUL MARAES DO NASCIMENTO 1792033-7 

9 ANTONIO ELICARDO GOMES DE OLIVEIRA 1918556-1 

10 
FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES 
MARTINS 19674732 

11 JOSE LEANDRO SANTOS DA SILVA 2007872-2 

12 MARIA DE NAZARE PEREIRA DA COSTA 1992175-6 



13 CLAUDIO SOUZA DE OLIVEIRA 20279175 

MUNICÍPIO: CARAUARÍ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 HILDON GOMES DE SOUZA 19132042 

2 JELCERLAN DOS SANTOS SERAFIM 2623286-3 

3 NADNA DE SOUZA MACIEL 1973031-4 

4 BISMARCK BISPO DOS SANTOS 994731 

5 ODIANE CUNHA BALIEIRO 5856116 

6 MAYARA PACHECO FIGUEIREDO 1047299 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROBERTO EPIFANIO LESSA 25220683 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSIANE CORREA DA SILVA 11083433 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCIMAR DA COSTA SOUZA 8322392 

2 PEDRO SILVA GARCIA 0731511-2 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CLAUDECI ALENCAR ARAUJO LIMA 155318 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDNEI DE SOUZA FERREIRA 1708853-3 

2 MARILIA ALVES SALES 2090280-8 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
JOSE DANILO SANTOS CAVALCANTI DE 
ARAUJO 24674125 

2 DENISSON SOUZA DA SILVA 13369180 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 HIANA RODRIGUES DA SILVA MAGALHAES 15329917 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA VANDERLUCIA DOS SANTOS HAGE 0977129-8 

2 ALINE GADELHA DOS REIS 13557688 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CINDERLANE NONATO DOS SANTOS 7363117 

2 RAIMUNDO NONATO INHAMUNS DE PAULA 9568387 

3 WANDERLEA SANTOS DA SILVA 895793-2 



4 CELIO MIRANDA DA SILVA 1137211-7 

5 CLAUDENORA OLIVEIRA DOS REIS 1124199-3 

MUNICÍPIO: CAREIRO DA VÁRZEA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DIAS DE OLIVEIRA 1411484 

2 LIGIA NEGREIRO DA CUNHA 9500316 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VALCILENE CASTRO DE MENEZES 1370467-2 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA LOPES ALENCAR 0535163-4 

2 IRACY GOMES DE SOUZA 5221412 

3 MARIA EZILDINHA CUNHA OLIVEIRA 703092 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DE FATIMA BEZERRA DE SOUZA 37072013 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 AFONSO COELHO PEREIRA 0757686-2 

2 AYRTON BEZERRA FREIRE 0740799-8 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SIRCE MARIA SILVA DOS SANTOS O670417-4 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALBERTO ANDRADE DE LIMA 9745033 

2 JOSE ANTONIO DOS SANTOS CASTRO 1274252-0 

3 ROSETH RUBEM MELO 1401826-8 

4 ADILAMAR RUBEM FERREIRA 18009352 

5 VALCILENO PINHEIRO DA SILVA 20224486 

6 ELEILSON FERREIRA GOMES 1962771-8 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA NILDA CARDOSO DA SILVA 9454810 

2 MARIA SOCORRO RAOLINO DE ANDRADE 1018286-1 

3 EUNICE SOUZA SOARES 1131605-5 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
MARIA DE JESUS DOS SANTOS 
MENDONCA 0521155-7 

2 MARIA GRACILETE PEREIRA DA SILVA 0798587-8 

3 SOCORRO SILVA DE CASTRO 653659 

MUNICÍPIO: COARI 



DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
RAIMUNDA LEONETE FERREIRA DE 
OLIVEIRA 9242090 

2 DENILSON BRITO PRESTES 12170151 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ODICELIA SICSU DOS SANTOS 12005762 

2 ANDERSON GUERREIRO DOS SANTOS 339496473 

3 LEONIZIA GONCALVES PRAIA 818287 

4 BENILZA GONCALVES RODRIGUES 7097549 

5 MARIA DE LOURDES ANSELMO 5211999 

6 DANILDE MARQUES DOS SANTOS 7430345 

7 RAIMI PEREIRA RAMIRES 8431604 

8 SILVANA MORIS DE BRITO 10182772 

9 ALCILETE MARQUES DE SOUZA 9315888 

10 LIONEUZA PEREIRA MARQUES 11315946 

11 ORGELANE FREIRES DOS SANTOS 1190330-9 

12 FRANCIELMA SOUZA DOS SANTOS 11346337 

13 GEANGELA DOS SANTOS CARNEIRO 12622389 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALAIR JUSTINO DE CASTRO 6316409 

2 ANTONIO CARLOS DAVILA DA SILVA 0870879-7 

3 LIBERO ARRUDA DA SILVA 9496602 

4 SONIA MARIA DE SOUZA COELHO 10183043 

MUNICÍPIO: CODAJÁS 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
FRANCISCA MIRIAM DE ARAUJO FURTADO 
LIMA 4026063 

2 ANA DE OLIVEIRA BRAGA 5409594 

MUNICÍPIO: CODAJÁS 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IVANEIDE SANTOS DE CARVALHO 0790568-8 

MUNICÍPIO: CODAJÁS 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSANE DE CASTRO IPIRANGA 11565292 

MUNICÍPIO: CODAJÁS 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WHANNA KAROLINE VENANCIO CHAVES 24593303 

2 NATAKIA RAQUEL DA COSTA BRITO 2781705 

MUNICÍPIO: CODAJÁS 

DISCIPLINA: L[INGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 

DIOGENES MADUREIRA JUNIOR 4499921 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SONIA MARIA MACIEL FERREIRA 691818 

2 MARIA JOSE FERREIRA MONTEIRO 7741294 

3 MARIA LUCIA ALVES DA COSTA 171263 

4 JORGE GOMES DO NASCIMENTO 0932760-6 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: ENSINO RELIGIOSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
FRANCISCA APARECIDA RIBEIRO DE 
FREITAS 3244102-9 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FERNANDO BANEN CALERO 15973808 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUIZ OCINEY ALVES DE SOUSA 0866906-6 

2 NEY JOSE FEITOSA DE LIMA 0932140-3 

3 MARIA JOSE MONTEIRO MARTINS 1018215-2 

4 ERIVALDO REBOLCAS DE OLIVEIRA 982729-3 

5 LUCIA DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 1087594-8 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RONALDO JOSE ALVES RODRIGUES 617495 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA LECY FERREIRA RODRIGUES 9925651 

2 
MARIA ELIZANGELA FERREIRA 
RODRIGUES 12396850 

3 SIMONE DE SOUZA BRITO 1724868-0 

4 APARECIDA PORTELA LEITE 1894075-7 

5 JOAO CARRIGA DE LIMA 1096684-6 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARLY CAVALCANTE CIPRIANO 0458243-8 

2 MARIA CERIZE ALVES DE SOUZA 13447823 

3 
MARIA ERECE PORTELA FALCAO DE 
SOUZA 1442609-9 

4 ANTONIA MONTEIRO DE LIMA 17332257 

5 
MARIA ANDERLANDIA RODRIGUES DOS 
SANTOS 1724193-6 

6 JAKEANE GOMES CAVALCANTE 1724880-9 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TEREZINHA LOPES RODRIGUES MACIEL 0869995-0 

2 
KATIA MARIA SERRAO CAVALCANTI DO 
NASCIMENTO 9617680 

MUNICÍPIO: EIRUNEPÉ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 SILVANELLA KARLLA TAVARES ROCHA 2330897 

2 SILVIO RAMOS PEREIRA 956342-3 

MUNICÍPIO: ENVIRA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ROSILMA FRANCA DE LIMA 22572309 

MUNICÍPIO: ENVIRA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 

RAIMUNDA SOUZA DA SILVA 7987307 

MUNICÍPIO: ENVIRA 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TANIA BRANDAO PINHEIRO 23021805-2 

2 JOYCE DOS SANTOS MARCAL 111875845 

MUNICÍPIO: ENVIRA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DA LIBERDADE COSTA DA SILVA 18368700 

MUNICÍPIO: ENVIRA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FABIO DE FRANCA PINHEIRO 917622-5 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JORGETE CARDENES MONTANHO 0671024-7 

2 GILMO DE SOUZA 10033157 

3 NERIVANE MARIA DOS SANTOS BEZERRA 1210249-0 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO PEREIRA DE BRITO JUNIOR 1086828-3 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TAIANARA GOMES DE SOUZA 2504575-0 

2 LUZIANEA PROTAZIO DA ROCHA 26754371 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCILIO MACIEL COELHO 1856593-0 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALEX ALMEIDA COELHO 1918230-9 

2 SEBASTIAO DE OLIVEIRA FILHO 1003296-7 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DEMOSTHENES DA SILVA ARAUJO 0996117-8 

2 KATIA DE JESUS MISSISSIPE MENEZS 1804467-8 



MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 OCIDALIA MARINHO GOMES 1458377-1 

2 GRACIENE LEOCADIO GOMES 15291120 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUZIANEA MUSTAFFA PAES DE ALMEIDA 1280415-0 

2 MARIA MARCONDES CARVALHO GAMA 16253299 

3 MIECIO TAVARES DE ALMEIDA 1676381-5 

4 ILADIA COELHO ANTUNES 1789528-6 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NAILSON PEREIRA DE OLIVEIRA 1014624-5 

MUNICÍPIO: FONTE BOA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDISON DE LIMA FABRICIO 1386075-5 

2 JOZINETE CARDENES MONTANHO 15506070 

MUNICÍPIO: GUAJARÁ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SEBASTIANA DIANA DA SILVA CAUASSA 437856 

2 TACILA JAMINE GOMES PINTO 11535040 

MUNICÍPIO: IPIXUNA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALESSA NISSELLE DA SILVA MAGALHAES 12418986 

MUNICÍPIO: IPIXUNA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUZIETE EVANGELISTA SATURNINO 22537660 

MUNICÍPIO: IPIXUNA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ELENICE MOURA DA SILVA 9725954 

MUNICÍPIO: IPIXUNA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EUNICE FERREIRA DA CRUZ 9519068 

2 MARIA DE JESUS PAIVA PONTES 10475540 

3 MARIA CLEUNICE MOURA DA SILVA 1155810-5 

4 
CYNTHIA MARIA GADELHA SARAIVA 
BARROSO 1109777-9 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA URSULA NASCIMENTO ARAUJO 4208463 

2 RAIMUNDA OLIVEIRA 7268521 

3 ELIANA RODRIGUES PINTO 6076246 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 



DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDVALDO PEREIRA MOTA 15400689 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PATRYCK RHAYNNER DA SILVA COSTA 16427939 

2 
FRANCISCO HENDERSON SILVA 
MARQUES 3272656 

3 NATAN DA SILVA MARTINS 20303688 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JANICE LIRA FERREIRA 293806 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CLAUDEMIR SOUSA 2,87237E+11 

MUNICÍPIO: IRANDUBA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WALTERCIR CARDOSO PINHEIRO 9014497 

2 LUCIVALDO LOMAS DA SILVA 1045717-8 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MICHELINE FREIRE DONATO 2207472 

2 KELLY GONCALVES DA COSTA 4282242 

3 ROGERIO RIBEIRO DE SOUZA 5014264 

4 IZOMAR BARBOSA MELO 1888790-2 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LEILA DA ROCHA LIMA 11130245 

2 MARIA JOSE MATOS VITAL 6290809 

3 ROSANA BARBOSA DA SILVA 7759118 

4 ELIETE TOBAR GRANGEIRO 7297823 

5 MARTA BRICIO DE SA 7626924 

6 WANDERLI DUARTE DE BRITO 8904685 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MATEUS APARECIDO CLEMENTE 11251181 

2 MARIA LUIZA DA SILVA RIBEIRO 0947210-0 

3 ALCIMAR EMANUEL FARIAS RODRIGUES 18589995 

4 SUELENE AMAZONAS DOS SANTOS 23387017 

5 JADSON VIANA DA SILVA 25207326 

6 APOLIANA ARAUJO DA SILVA 
029103912005-
5 

7 RAYANE DA SILVA PEREIRA 26064871 

8 DAYSE WILLKENIA ALMEIDA MARQUES 3,0173E+11 

9 ANDRE MACHADO FRANZINI 33373597-3 

10 NOELIA SOUZA VIEIRA 1282075748 



11 ADRIANA COSTA GIL DE SOUZA 18600190 

12 VANIELLE MEDEIROS VICENTE 24769673 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 THARCISIO ANCHIETA DA SILVA 11855134 

2 FRANCILEIA ANDRADE LIMA 4,59067E+11 

3 MAURO PALMEIRA MOTA 553345 

4 FRANCISCO JOSE DE SOUZA VENTILARI 3929604 

5 ANIBAL RORAIMA OLIVEIRA BRIGLIA 59739 

6 
FRANCISCO EVANILSON CASTRO DE 
ALMEIDA 0852383-5 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROBERTO FERREIRA SENA FILHO 94013009263 

2 ELAINE LEMOS LEAL SENA 702672785 

3 RAIMUNDO FREDSON MARCIEL HERMIDA 14183420 

4 FRANCISCO RAFAEL DUARTE MACIEL 228136 

5 RAFAELA LARANJEIRA 4666704 

6 ANTONIO SEBASTIAO MARQUES SERRAO 10497587 

7 EDNEI SOUZA DA SILVA 13543881 

8 CARLENE BARROSO CARIPUNA 17767083 

9 SHEILA CASTRO LIBORIO REZENDE 19603053 

10 BRUNA DE OLIVEIRA MENDES 26218810 

11 
MARCIA CRISTINA PALHETA 
ALBUQUERQUE 2134107 

12 
SALVATORIO GIULIANO CAVALCANTE 
PALADINO 7017626 

13 OSVALDO MARINHO 220531 

14 MOISES DEODATO DA SILVA 14015226 

15 ERIVAN FONSECA BATISTA 17556872 

16 MARIA EUZILENE DOS SANTOS SAUNIER 19979037 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SOLANGE QUEIROZ RIBEIRO 74013546 

2 MATHEUS GUIMARAES LIMA 482136996 

3 CAMILA CONTENTE VERBICARO 4663543 

4 FELIPE KEVIN RAMOS DA SILVA 6214608 

5 RAYANE BRITO DE ALMEIDA 27300226 

6 CISLER BERNADETH PORTO CONCEICAO 7398700 

7 RISOMAR MENEZES LOPES 12418269 

8 CLAUDIA GONCALVES FREIRE 0883807-0 

9 LAURIMAR PANTOJA DA SILVA 0994019-7 

10 SILVIA TAVARES MAIA 2060830761 

11 JONAS DE ARAUJO COSTA 3609361 

12 KATHIELLY SANTOS DOS SANTOS 1730379-6 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PROVINO POZZA NETO 80143036 

2 
ROSILENE CASSIANO SILVA ALVES DE 
LIMA 2486062 

3 SIMONILDES MENDONCA DA COSTA 4065980 



4 MARIA DO CARMO DE ARAUJO RIBEIRO 5287278 

5 MARIA DO SOCORRO ANDRADE REGO 6515355 

6 CLEICE MANUELA BARROS BIASE GOMES 9993177 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JAIME GARCIA MENDEZ 1570563 

2 EDMILSON CORREIA DA LUZ JUNIOR 7098161 

3 IRIS LORENA SILVA DE BERMEU V328658V 

4 JOSIANE DO SOCORRO DA SILVA PINTO 4629316 

5 KAMILA FREIRE DE OLIVEIRA 2562336-2 

6 ALBERT DA CRUZ RIBEIRO 1368930743 

7 
CARLOS WELLINGTON RODRIGUES DA 
SILVA 15011194 

8 LUZIA DO NASCIMENTO BARBEIRO 2704219 

9 ARTHUR BENICIO DE JESUS 33545030 

10 ANDREIA MARIA MEDEIROS DO AMARAL 3716702 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
MARIA DO SOCORRO DA COSTA FELIX 
BARRETO 8966800 

2 THAYSE GOMES DE QUEIROZ 1861893-6 

3 VINICIUS EDILBERTO PRINSTROP 8075352271 

4 DILMA ALMEIDA DA SILVA 629059 

5 ANETE FERNANDES DA FONSECA 590869 

6 EVANDRO DOS ANJOS BATISTA 0759704-5 

7 REGINALDO SANTOS DE SOUZA 1664550 

8 PATRICIA SUELY HONORATO GONCALVES 8840423 

9 MARIA MARIZETE AMARAL DE SOUZA 10686363 

10 MARIENE MOREIRA SERRAO 11840463 

11 ADRIANA FERNANDES RABELO 12876810 

12 VICENTE GAMA DOS SANTOS 3614501 

13 NELIELZA TAVARES MAGALHAES 15498530 

14 SERGIO RICARDO RIBEIRO SERRAO 14391600 

15 
CELIA CRISTINA FERREIRA AMADO DA 
LUZ 367464950 

16 CICERO PEREIRA DE CARVALHO 189722 

17 IRIENE GONZAGA BATISTA 19036590 

18 DELSA NEVES DE SOUZA 17105749 

19 MATUSALEM VIEIRA COELHO 18935745 

20 ALBERT MATOS DA COSTA 1943057-4 

21 JOSEMARA PINHEIRO SOUNIER BARROS 17528704 

22 ITACY ANDREA CARMO PIEDADE 18598625 

23 VALQUIRIA DE MORAIS MACEDO 1,72236E+11 

24 JAQUELINE PEDROSO SANCHES 355851 AP 

25 MARLUCIA OLIVEIRA RIBEIRO 22650440 

26 FABIA SANTOS DE SOUZA 22037730 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WALDERLY CALIXTO BARROS 0738869-1 

2 DOUGLAS WILLIAN NOGUEIRA DE SOUZA 26240740 

MUNICÍPIO: ITACOATIARA 



DISCIPLINA: SOCIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VALBER DE ALMEIDA PIRES 2875768 

2 JOSE JULIERME FURTADO DOS SANTOS 4666673 

3 RAFAEL APARECIDO MATEUS DE BARROS 4970561 

4 RIANNE SOUZA ARAUJO 6711937687 

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELENILTON ALENCAR DA CONCEICAO 373726 

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO NONATO SETUBA DE SOUZA 18517285 

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MATSON CARDOSO DE LIMA 18299423 

2 ROSIANE ALMEIDA DE MELO 1947886-0 

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

DISCIPLINA: MATEMATICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDIVAN BARBOSA MAIA 18696953 

2 ROSILENE ALMEIDA DE MELO 1853409-0 

MUNICÍPIO: ITAMARATI 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
FRANCISCO ANDRE ANDRADE 
GERTRUDES 1862833-8 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JORDANA LUZIA BARBOSA MOTA 22619879 

2 WALCLEYTON RIBEIRO DE SOUSA 2717374 

3 RAQUEL COSTA SILVA 4483106 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO GAMA QUINTINO 7936397 

2 ARIMAR ALMEIDA DE CASTRO 10510478 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCOS RIBEIRO REIS 2218047-8 

2 FABIO KAZUYUKI DE SOUZA YAMASHITA 376863870 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 KLETEN KELLE LIMA DE OLIVEIRA 20427514 

2 DANILO MENDONCA DOS SANTOS 0967707-0 

3 GLADYS DE NAZARE AMARAL PEREIRA 12717754 

4 ENOS GARCIA GAMA 18881246 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 



DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE GILVAN SOUSA DA SILVA 98098045092 

2 ARTHUR MAURELIO BORGES DO CARMO 1952071-9 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DE JESUS COSTA DOS SANTOS 11472596 

2 ELVIRA DA CRUZ PAES 15906248 

MUNICÍPIO: JAPURA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO DA SILVA 15815749 

2 MARCELO SABINO MOURA 1196674-2 

MUNICÍPIO: JAPURA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 

EDIBERTO FERREIRA DOS SANTOS 1548914-0 

MUNICÍPIO: JAPURA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LEONE FERREIRA DE BRITO 16329023 

MUNICÍPIO: JAPURA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA MARIA GALVAO PICANCO 0711255-6 

2 RICELIA DOS SANTOS SOLART 15516598 

3 
ANA KAROLINE VASCONCELOS DOS 
SANTOS 2701263-8 

4 ITAMAR DOS SANTOS FERREIRA 17113156 

5 MAYRIZA MAGDA MOREIRA CARVALHO 2683552-5 

MUNICÍPIO: JAPURA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSANA DA SILVA SANTOS 2454406-0 

2 RODINEI PEREIRA DE CARVALHO 17406250 

3 ROSEONEY GOMES DE ARAUJO 21832846 

4 AYRA DUARTE LEMOS 25381024 

5 AXEL DE LIMA BARBOSA 27475787 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCO ANTONIO PEREIRA DE SA 5639250 

2 ALINE LIMA DE MEDEIROS 2356019-3 

3 ALANA MACIEL MESQUITA 2530733-9 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO ALUIZO FERREIRA 12161470 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 JOCIVALDO INHUMA FERREIRA 11207302 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAYANDRA ATANAZIO MARINHO 25311972 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE COELHO CHAGAS 0904051-0 

2 MARIA FRANCISCA SILVA FERREIRA 9607935 

3 VANIA GOMES FIDELIS 10166041 

4 VERA LUCIA ARAUJO DA SILVA 10268405 

5 JOSE FRANCISCO RIBEIRO DE AGUIAR 12416061 

MUNICÍPIO: JURUA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CLOILCE DE SOUZA SANTOS 7032412 

2 JOSE MARIA GOES DAMASCENO 9286683 

3 BISMARCK BATALHA BENACON 1163888-5 

4 SIDOMAR BARRETO FEITOZA 15420035 

5 MANOEL DAMASCENO MESQUITA 17348617 

6 ELIANAI VIEIRA DOS SANTOS 1757371-8 

7 ABEL FERREIRA SOARES 1832619-6 

MUNICÍPIO: JUTAÍ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIO JORGE RAMOS DE OLIVEIRA 1105875-7 

2 FRANCISCO DE CARVALHO DINIZ FILHO 1384473-3 

3 GLEBSON LOPES SOARES 15482 

4 EDELSON NEVES DA GAMA 16557026 

MUNICÍPIO: JUTAÍ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RUANH PITAGORAS GONCALVES MENDES 23508515 

2 ADENILSON ALVES DE ALMEIDA 1879904-3 

3 FRANCISCO VIEIRA DA SILVA 25211340 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CRISTIANE PAIVA NUNES 1958004-5 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RUTH PIRES DA SILVA 0937542-2 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALDOMIR SANTOS BALTAZAR 2214442-0 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JORDEVAN LIMA DE CASTRO 1629621-4 



2 NATAL DE JESUS SOUZA VEIGA 1723692-4 

3 MANOEL CELESTINO DE FROTA NETO 2225374-2 

4 ANA CLAUDIA ARAUJO ANDRADE 19136358 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 GIZELE DAS GRACAS NOVAIS 936020 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SELMA DA SILVA NOGUEIRA 94454930 

2 ANDREA SCHWANTES DOS PASSOS 18443500 

3 DAIANA DOS SANTOS REIS 26295911 

4 EDNILZA LOPES DA COSTA 18206298 

5 DANIELE BARBOSA DE ALMEIDA 28721179 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 KIGENES SIMAS RAMOS 18851630 

2 
MARIA DO PERPETUO SOCORRO DA 
SILVA MALAGUETA 0595263-8 

3 MARIA GLEUGINEI BARBOSA DE SOUZA 2135236-4 

4 
MARIA DA CONCEICAO INACIO DE 
OLIVEIRA 3870901 

5 FRANCISCO PINHEIRO DA SILVA 817567 

6 RAIMUNDA COSME RODRIGUES 1033437-8 

7 JULKIO CESAR SOUZA PEREIRA 0987577-8 

8 NEIVANIA PEREIRA AJURICABA 18822690 

9 ANTONIA SISSA FALCAO DA SILVA 19648936 

10 JACIRA MARIA SILVA BARBOSA 1782893-7 

MUNICÍPIO: LÁBREA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JANCINEIDY DE SOUZA MALAGUETA 0656209-4 

2 MARIA ITELVINA FERREIRA DA SILVA 0772152-8 

3 FRANCISCO MAIA RIBEIRO 9112898 

4 OZIEL MOREIRA DE OLIVEIRA 1796074-6 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SUELEN COSTA LIMA 17650372 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DAYANE CRISTINA DA SILVA SANTOS 428933385 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 OSIAS LABORDA DE ARAUJO 21719152 

2 BRUNO REGO DE CARVALHO 3096466 

3 VANILDA CORREA ATHAYDE 9616152 

4 MARIA IRLENE DA SILVA NASCIMENTO 11255722 

5 FRANCISCO FELIX DOS SANTOS 4071965 



6 CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 1915608-1 

7 JOSE GRIMARIO DE LIMA JUNIOR 3501579 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 KATHIA VIVIANE RAMOS DE MOURA 11017408 

2 THIAGO GUIMARAES FRANCO 24013102 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
TEREZINHA DE JESUS CAVALCANTE 
ARAUJO 6537898 

2 ROSEMEIRE BESSA DE LIMA 1814951 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO EUDO DA SILVA 4721420 

2 MOISES GUEDES DOS SANTOS 5792964 

3 LUCIA DE OLIVEIRA BENTO 278341 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DIDIER CASTELLON ACOSTA 7204337 

2 REINALDO DA SILVA DE OLIVEIRA 9618643 

3 CHIARA SOUZA CORREA 18714633 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA YOLANDA SARMENTO FARIAS 7255764 

2 BRENDA GRAZIELLE SILVA TRINDADE 2145693-3 

3 ARGENTINA DE CARVALHO 5356903 

4 CARLOS ALBERTO NUNES BINDA 0653865-7 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUIS VALBER RIOS ARCANJO 778235 

2 LUIS FILIPE MENDES MG17907663 

3 JOSE SARAIVA DA COSTA 5046785 

4 FRANCISCO VALDIR GOMES DA SILVA 5254973 

5 MARIA LUZIA ENCARNACAO GOMES 0559966-0 

6 ADEMILDE MATIAS NEVES 5755662 

7 MARIA ELIETE DA SILVA SANTOS 7387687 

MUNICÍPIO: MANACAPURU 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LAURA DE QUEIROZ BOMDESPACHO 13345133 

2 ADELANEIDE GOMES LIMA 7310897 

MUNICÍPIO: MANAQUIRI 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELEMA GOMES BEZERRA 1277161-9 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MAYANA GLENDA PINHEIRO DE SOUZA 2533457-3 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA LUCIA CAMPOS 7998678 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO  FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 

DERCY ELVIRA DE SALES MOURA 1482267 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 

ELIANE FRANCA DE SOUSA 205207 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ENOCH DE SIQUEIRA CAVALCANTI NETO 0546775-6 

2 CIBELE DA SILVA MENDES 12096571 

3 CINTIA DA SILVA MENDES 0799857-0 

4 CRISTIANA LOBATO DA COSTA 1039806-6 

5 
MARIA DELOURDES DE CASTRO 
BARROSO 15019730 

6 ADONILSON RIBEIRO DE FRANCA 12140864 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
WALDENOR CRUZ MEDEIROS DE 
OLIVEIRA 0395588-5 

2 ISRAEL DE ABREU SODRE 7250819 

3 SOLANGE ABREU DOS SANTOS 1063705-2 

4 ROSENEY NUNES PANTOJA 1072723-0 

5 
ELEIA MARIA DO SOCORRO RODRIGUES 
VAZ 0947885-0 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELIANE MARQUES DE CASTRO 1972478-0 

2 RODRIGO DA SILVA GOMES 22941258 

3 LANUZA EZINA DE LIMA PINTO 25041630 

4 FABIANA BARROS CARNEIRO 20288042 

MUNICÍPIO: MANICORÉ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NILMARINA DE CASTRO LIMA 7585934 

2 MARIA LUCIA DA SILVA JORDAO 812709 

3 DAIRONETH RAMOS RODRIGUES 0903434-0 

4 MAURO CEOLIN 13855530 

5 
SANGILA DA SILVA VASCONCELOS 
VASCONCELOS 12620580 

6 MARCIANE CRUZ DOS SANTOS 31911900 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EROQUILDES CARVALHO DOS SANTOS 1570027-5 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MISTERDA RODRIGUES DA SILVA 26419629 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ACASSIO FRANCISCO DA SILVA COELHO 24111287 

2 SILDIVAN SABINO DE SOUZA 2533761-0 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAFAEL DA SILVA COELHO 28417267 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO RENATO MORAES PRAIANO 2016679-6 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SIVANEI BEZERRA DE SOUZA 19262914 

MUNICÍPIO: MAUÉS 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ARACI AFONSO MUNIZ 0453415-8 

MUNICÍPIO: MAUÉS 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISMARA MENDES MONTEIRO 16044916 

MUNICÍPIO: MAUÉS 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NATIVIDADE DE OLIVEIRA CARDOSO 7931450 

2 SILVANETE FONSECA GOES 10401512 

MUNICÍPIO: MAUÉS 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALEX TAYNER QUINTINO FERREIRA 17665396 

2 ALIENE BORGES FERREIRA 2266390-8 

3 IAGO ADRIEL FERREIRA PANTOJA 23207299 

MUNICÍPIO: MAUÉS 

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA DIAS MIRANDA 11301333 

2 ROSINEIA DE SOUZA NEGREIROS 1025883-3 

3 ELIZANDRA SKUYA MARQUES 28107819-1 

4 KELLEN REGINA NOGUEIRA DE SOUZA 15465497 

5 VALCINEIA LIMA SANTOS 17856990 

6 ELIANA BARATA GONCALVES 18837360 

7 MEDIAM ANTUNES VILACIO 10011420 



MUNICÍPIO: NHAMUNDÁ 

DISCIPLINA: LINGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANILSON DUQUE DE SOUZA 8427062 

MUNICÍPIO: NHAMUNDÁ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO ELITO GOMES DE SA 3429485-6 

2 DOUGLAS COSTA DOS SANTOS 22547789 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RITA DARKES MENDES DOS SANTOS 0688777-5 

2 CLARICE CARDOSO BRANDAO 4065859 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CELIO PINTO 12173533 

2 EDERSON FABRICIO DE OLIVEIRA 430870425 

3 RONILSON DUARTE DA SILVA 1864576-3 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CLADEMY DOS SANTOS VIEIRA 14393042 

2 HUDSON JOSE GOMES 1635925-9 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CARLILSON SARAIVA DOS REIS 1713516-8 

2 FABIANA VINHOTE CORREA 2617493-6 

3 ELIVALDO SILVA FERREIRA 9265384 

4 MARICELLI ARAUJO GONZAGA 1398650-3 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELCY SOUZA REIS 0949894-0 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NELMA GONCALVES DIAS 13618989 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE LEONCIO FERREIRA FILHO 863364 

2 JOSE ANTONIO SENA DA SILVA 0684828-1 

3 LIDIA DA SILVA LIMA 1969705-8 

4 JOSE ZENILSON COIMBRA RODRIGUES 1081980-0 

5 MARLENE BARATA DE PAULA 0523249-0 

6 
RAIMUNDO JORGE CARDOSO DOS 
SANTOS 6648487 

7 IZAILDA NUNES DE OLIVEIRA 0575576-0 

8 LUCIMAR CASTRO BRASIL 0885255-3 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 



DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ERLENE CORBACHO BEZERRA 1371086-9 

2 ELISANGELA ANDRADE MELGUEIRO 12128880 

3 JANDERLANDIA CORREIA DA SILVA 12871079 

4 RAQUEL NUNES DA SILVA MELGUEIRO 1242672-5 

5 ROSIMEIRE VALENTE MELO 1445631-1 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELCINA PASSOS DA SILVA 0406040-7 

2 PAULO DOS SANTOS CARDOSO 22344985 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIA DA SILVA ALMEIDA 10225455 

2 FRANCISCO VIDAL SALES DE SOUZA 7318677 

3 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS 12414441 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CYNTIA SIMOES DE AGUIAR 11012862 

2 JHOYCIANY VIANA PEREIRA 17885477 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA CRISTINA ALMEIDA LIMA 0817148-3 

2 RANIERY BONIFACIO DA SILVA 13448765 

3 ADAILSON PINTO BENTES 15696391 

4 MANOEL LADISLAO LARANJEIRA 19125089 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: METODOLOGIA DO ESTUDO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RINALDO FREITAS DA SILVA 5267790 

MUNICÍPIO: NOVO AIRÃO 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SUELEN KELLY DE SOUZA BARBOZA 18864473 

2 ALDENIS DA COSTA CORREA 34648003 

3 KAROL BRANDAO DA COSTA 12740128 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DOMINGOS SAVIO SALDANHA COLARES 8214476 

2 ALDENOR SARAIVA DOS SANTOS 7821492 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANTONIO SOUZA BRASIL 19479182 

2 DICKMANN WERNER MENDES WECKNER 7488319 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSA MARIA ALFON SANTANA DA SILVA 0775043-9 

2 
RAIMUNDA DULCINEIDE DE AZEVEDO 
BARBOSA 14490463 

3 NARA KEILA SOARES VALENTE 17990017 

4 SIDNEY VALENTE MARTINS 11874880 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LEONARDO LUCAS BRITTO 1040726 

2 ZEMI LISBOA ALHO 9539280 

3 MARIVALDA MARIA RIBEIRO 11002395 

4 JUREMA DOS SANTOS MARQUES 6435947 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO NONATO MENDES NOGUEIRA 1068263-5 

2 
JOAQUIM PEDRO DE OLIVEIRA COSTA 
SILVA 1994181-1 

3 CLICIA PALHETA FRANCA 26325357 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EDINEIDE DE FREITAS RAMOS 20125313 

2 RUTH MENEZES ALMEIDA 1363430-5 

3 
ROSILENE FAUSTA MENDES WECKNER 
PALHETA 0842472-1 

4 
LEIDIANE CONCEICAO DO NASCIMENTO 
COLARES 19479034 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JAIR DOCE 10045538 

2 VALMIR DA SILVA DE SOUZA 1019680-3 

3 SUELANDIA DA SILVA RIBEIRO 15145263 

4 EDEGAR RIBEIRO MADEIRA 15144402 

5 SEBASTIANA LEMOS DE CASTRO 16321960 

6 ANANETE BATISTA LIMA 12421600 

7 JOAO BARROSO BARROS 06603523-4 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
FRANCISCA SUZIANE FLORINDO DOS 
SANTOS 14069784 

 RAIMUNDO NONATO GOMES DE SOUZA 27451984 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JANILSON PINHEIRO DE OLIVEIRA 11620862 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDO NONATO PIO DE ALMEIDA 16036026 

2 CLEIDIANA COSTA BEZERRA 2373272-5 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 



DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALESSANDRA COSTA MAMED 11621966 

2 JEOVANE ALVES DOS SANTOS 26200643 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VINICIUS MURTA DE ANDRADE MG-11.095.059 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CLAUDIA LUCIA DE ARRUDA 1409480-0 

2 JAIR CARDOSO DE MATOS 112726 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JERFESON FELIX VENANCIO 25211170 

2 FRANCISCA TAVARES DA SILVA 466676 

3 NAILDO PEREIRA VILACA 17594200 

MUNICÍPIO: PAUINÍ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE LUCAS CANDIDO VIEIRA 25978110 

2 ISAIANE BEZERRA DOS SANTOS 3031417-8 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
POLIANA ROVERSI GENOVESE 
MARCOMINI 350747192 

2 
MARIA APARECIDA LAURINDO DOS 
SANTOS 93197 

3 VIVIANE PAGNUSSAT KLEIN 1047315971 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCIA DE MATOS FRAGATA 28520505 

2 MAYARA DE PAULO LACERDA 2011899-6 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: FILOSOFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 HUDSON DOS ANJOS BENEVIDES 3810677 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: FISICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CICERO LIMA DA SILVA 120062 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DANIELA PAIVA CARVALHO 24665320 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LIDIA NORONHA PEREIRA 12732753 



2 MARCELO GOMES COELHO DE SA 276978494 

3 MARCIO JUNIO DINIZ DA SILVA 5947090 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VANESSIA PEREIRA NORONHA 217024 

2 MARLISON SOARES GOMES 5888944 

3 NORIVAL BOTTOS JUNIOR 3618203 

4 MARIA ORLANDA SIMAS DE FREITAS 4935616 

5 ALDECI LINS BATISTA 5006350 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO CAVALCANTE DOS SANTOS 282737 

2 SILVANA BARROS DE SOUZA 0725013-4 

3 JOEL FROES DA SILVA 9212680 

4 ANA CRISTINA NEVES STEFANI 1266255-0 

5 WDEANIA NUNES DOS SANTOS 11069589 

MUNICÍPIO: PRESIDENTE FIGUEIREDO 

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 GILMARA GOMES DA SILVA SARMENTO 11785703-7 

MUNICÍPIO: RIO PRETO DA EVA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CARLOS ALBERTO ARAUJO DE SOUZA 0700758-2 

2 LUCINDA MARIA COSTA DA SILVA 812605-4 

3 THIMOTEO VITAL PEREIRA DE SOUZA 11998890 

MUNICÍPIO: RIO PRETO DA EVA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PATRICIA NAVECA MARQUES 11052279 

2 CLEOMA MARIA BARROS RIBEIRO 4334881 

3 THIAGO DOS SANTOS SAMPAIO 24494097 

MUNICÍPIO: RIO PRETO DA EVA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PAULO CONCEICAO CASTRO BERNARDES 6938728 

2 ARNALDO COSTA LEITE NETO 4020191 

3 SOLENI AGUIAR GARCIA 21141797 

4 JAIRO GOMES DE MOURA 1230622-3 

MUNICÍPIO: SANTA ISABEL DO RIO NEGRO 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ANGEL A DA SILVA MONTEIRO 20190158 

MUNICÍPIO: SANTA ISABEL DO RIO NEGRO 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PAULINO DE OLIVEIRA BRAZAO 15985032 

2 ROBERTO DA GAMA MELGUEIRO 1955460-5 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: CICLO 



CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROSANGELA ALVES BERNABE APARECIDA 627054559 

2 VALDENEI DA COSTA 1338660-3 

3 JACILENE GARCIA GONCALVES 1365055-6 

4 TARCIANE DACIO DE SOUZA 19018142 

5 TATIANA DE SOUZA GARCIA 15994350 

6 
MARIA JOSELINA GONCALVES DE 
ALMEIDA 1631201-5 

7 DIANA PEREIRA CHOTA 2060566-8 

8 ADRIELMA LOFIEGO CACAU 2315686-4 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 BERLI LOPES MAIA 1012116-1 

2 ROGERIO DOS SANTOS SILVA 30968011 

3 KENNY ROGGER ENCISO ALVES 21993084 

4 ANDREZA MORAES DIAS 24627917 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MATEUS DA ROCHA MAGALHAES 25740172 

2 RODRIGO MONTALVAO AUANARIO 2377911-0 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ROBSON JOSE DA SILVA 672918641 

2 BETY PAREDES PERES DA SILVA 1549998-7 

3 LUCILENE MORAIS DA ROCHA 1537999-0 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FABIANA LOPES SAQUIRAY 22356622 

2 WANILDA CONCEICAO RUBEM MELO 7004109 

3 JEAN DOS SANTOS COBOS 26699761 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DAS GRACAS PRADO RODRIGUES 0979279-1 

2 EDENILDES MARICAUA PERES 1116458-1 

3 IVANESIA NUNES DA COSTA 1296883-8 

4 ARLENE GOUVEA 1372045-7 

5 ELANGE GOUVEA GARCIA 13135384 

6 ISANE FERREIRA FAIA 13160850 

7 MARLINDA RAMIRES DOS SANTOS 1466877-7 

8 CLAUDONEI DACIO CACAU 18575064 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RENIL EUCLIDES PINTO 1116469-7 

2 MARISON MENDES DE SOUZA 2838559-4 

3 JOSIANO GARCIA DOS SANTOS 1584026-3 

4 EDER MARQUES PINTO 22548432 

5 JOAS BRITO CRUZ 21825580 



6 MATEUS GARCIA VULCAO 2670948-1 

MUNICÍPIO: SANTO ANTONIO DO IÇÁ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WILLINSON RODRIGUES PAIVA 13295497 

2 MAGNO LEAO GONCALVES 15648583 

3 JOAO PAULO MONTALVAO SILVA 23808624 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DANIEL LIMA DE FARIAS 2328880 

2 ALEXANDRE CORDEIRO ASCENSO 3762919 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANKLIN PAULO EDUARDO DA SILVA 12713430 

2 DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS 216157743 

3 ROSELY CARDOSO MAIA 5106779 

4 MIGUEL GAMA FERREIRA 1029349-3 

5 NELCY FARIAS SILVA 0720897-9 

6 BERNADETE TEIXEIRA ALCANTARA 9408053 

7 LUCINIRA OTERO COSTA 1017046-4 

8 ADELINO JESUS REZENDE ARANTES 11302720 

9 GRACIMAR GONCALVES OTERO 13266713 

10 EDNA MARIA MARINHO VASCONCELOS 12989126 

11 ROSILENE DA CRUZ GONCALVES 11934638 

12 CARLUCIA BATISTA DE SOUSA 1417925 

13 
MARGARIDA JACQUELINE BRITO 
PEDROSA 1153910-0 

14 ELIANE MARIA HUTH LEMES 333029940 

15 ERIGA FILHO 1271352-0 

16 CRISTIANE DE OLIVEIRA 1532729-9 

17 SEBASTIANA MENDES FIGUEIRA 15155692 

18 OMILDA PENA FERNANDES 13993925 

19 JOAO BATISTA RODRIGUES FERREIRA 13980289 

20 KLEIDE DA SILVA OTERO VIEIRA 1720704-5 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA CELESTE VIEIRA DA SILVA 5142873 

2 SUSETE SALDANHA PEDROSA 1052678-1 

3 GILBERTO HENRIQUE RIBEIRO 10527060 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SAVIO A DA CRUZ MIGUEL 9749969 

2 LEOCIMILDO SIQUEIRA MELGUEIRO 975946-8 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELOIZA BRASIL FAUSTINO 5915575 

2 BEATRIZ ANA DA CONCEICAO 966528530 

3 ANASTASIO LACERDA 729938 



4 ARMANDO DA SILVA MENEZES 8728216 

5 LUCIA ISABEL FERREIRA PEREIRA 1036023-9 

6 GILSON PINHEIRO QUINTINO 1769404 - 3 

7 LAENI MONTEIRO PALHETA 19769369 

8 ROSANGELA SILVEIRA HILARIO 18421695 

9 PEDRO JULIO MALAQUIAS 2336833-0 

10 IVANILDO LUCIANO ANTONIO 2275211-0 

11 LUAM DA CONCEICAO DA SILVA 23576219 

12 DANIELA SILVA DOS SANTOS 23717270 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
MABEL CRISTINA NUNES PINHEIRO 
ALMEIDA 1100257854 

2 KLEIDIANE DA SILVA OTERO 1891793-3 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EUCLIDES MENEZES 0186802-0 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JORGE CASTELO DO NASCIMENTO 6793924 

2 ENIVALDO CASTRO DE JESUS 2982142 

3 KLEBER DE OLIVEIRA MAGALHAES 1543358-7 

4 PRISCILA ESTEVES DE LIMA ORTIS 81188523508 

5 TULIO RIBEIRO DIAS 6092012 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ITELVINA DE ANDRADE LIMA 8656150 

2 NILCE LEONILDA ALMEIDA SILVESTRE 13108417 

3 TEREZINHA VERA CRUZ PRADO CASTRO 12126349 

4 MARIA HELENA GALVAO VIEIRA 14204983 

5 AMPARO ALVES DA SILVA 1369855-9 

6 NADIANE REZENDE SILVESTRE 19226101 

7 PAULA DE SOUZA GEOFFROY BARBOZA MG13229773 

8 ILDA CABRAL CORDEIRO 3912351 

9 JEMYSANA LIMA DAS CHAGAS 16055055 

10 SUELEN DE CASTRO GONZAGA SILVA 1203300353 

11 OVIDIO DA SILVA CAMICO 18428550 

12 GIZELE GONCALVEZ VELOSO 23085940 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOELI CHAGAS DE JESUS ALVES 1309225-1 

2 MARIA DAS DORES MARQUES 6028209 

3 WILDEMAR DAS CHAGAS 10290486 

4 AMARILDO LIVINO CASTRO 17022959 

5 GILBERTO VIEIRA DE SEIXAS FILHO 1374611-1 

6 JACIMARA PENTEADO BRITO LIMA 14443449 

7 JOSE ROBERTO PRADO REIS 12863696 

MUNICÍPIO: SÃO GABRIEL DA CACHOEIRA 



DISCIPLINA: METODOLOGIA DO ESTUDO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DOMINGOS SAVIO FERNANDES DAVILA 18917909 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELILDE DE SOUZA E SOUZA 2033810-4 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TRINDADE GONCALVES GUIMARAES 0817335-4 

2 DENISE DA SILVA REIS 0739711-9 

3 MARQUISETE DA PAZ SILVA 7202423 

4 TILZA ALVES DOS SANTOS 0775153-2 

5 VALCINEY VELOSO MOREIRA 1415993-7 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARCELO DE MELO SANTANA 4019034 

2 MICHAEL SOUZA GOMES 15793893 

3 ARINALDO AIMANE LOPES 2362562-7 

4 GABRIEL DOS SANTOS GREGORIO 23439025 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 REINALDO CARNEIRO ROCHA 15691900 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ALCEONE APARICIO MUNHOZ 1439290-9 

2 KARINA DA COSTA SANTOS 1394226-3 

3 GILSON ROCHA BARCELOS 23227940 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IDELFINA JOANA RODRIGUES DA SILVA 1666251-2 

2 ERNESTO RODRIGUES DA SILVA NEVES 1230163-9 

3 MARIO JORGE GONCALVES DE SOUZA 15944 

4 NELIOMAR RABELO RAMIRES 1502293-5 

5 JOSIEL APARICIO GEAN 1449555-4 

MUNICÍPIO: SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ  

DISCIPLINA: GEOGRAFIA  

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TEREZA SOFIA PIMENTEL BRITO 1043513-1 

2 JOMARA BATALHA MARQUES 1858799-2 

3 MARIA ELIELZA FRETAS DE MELO 11572167 

4 MARCELO GOMES DA SILVA JUNIOR 28916000 

MUNICÍPIO: SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DAVID JHONATA FERNANDES MARTINS 24711241 

2 DAVID CUNHA CASTRO 23504773 



MUNICÍPIO: SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 TAMHARA AGUIAR COSTA 20840705 

2 IVONE MARQUES CATIVO 11031760 

MUNICÍPIO: SÃO SEBASTIÃO DO UATUMÃ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JACINTA SOFIA MONTEIRO BARRETO 13766309 

2 
CLAUDIONOR BARRETO DOS SANTOS 
JUNIOR 14352621 

3 WELLINGTON FRANCA DE OLIVEIRA 17091314 

4 FRANCIVALDO LOUREIRO DA CRUZ 18588280 

MUNICÍPIO: SILVES 

DISCIPLINA: CICLO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUCINDA PINTO FARIAS 8167451 

2 BENILDIS BORGES DO CARMO 10100610 

3 LOURDES GRANA NEVES 10217274 

4 JUCINETE ASSUNCAO BATISTA 10697454 

MUNICÍPIO: SILVES 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NAZARE MORAES SEIXAS 795370 

2 MERICIA MARQUES NEVES 795369 

MUNICÍPIO: SILVES 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELISON MOREIRA CASTRO 19528000 

2 ERLANDO BATISTA 625732-1 

3 AZEMAR REIS NEVES 652048-0 

4 OTMAR BATISTA VIANA 0947689-0 

MUNICÍPIO: SILVES 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ANA LUCIA GOMES FERREIRA 19506155 

2 RAISSA GRANA DE ALMEIDA 2573701-5 

MUNICÍPIO: TABATINGA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA EULINA ARAUJO CORDEIRO 7300174 

2 FRANCIRLEI ORTIZ CARVALHO 12395005 

3 ROBERTO BARBOSA FRAZAO 12603864 

4 EDIBERTO SILVA DO NASCIMENTO 13432249 

MUNICÍPIO: TABATINGA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RITA DACIO FALCAO 12308692 

MUNICÍPIO: TABATINGA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
ROSANA DO SOCORRO GUIMARAES 
AMORIM 6039545 



MUNICÍPIO: TABATINGA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ARTHUR RIBEIRO COSTA E SILVA 6400892 

2 JOANA LUCIA DE FRANCA BATISTA 8286652 

MUNICÍPIO: TAPAUA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ABRAAO FERREIRA ZUZA 27455718 

2 RAIONE GONCALVES DE CASTRO 2941312-5 

3 MARIA ANTONIA BARREIROS DE MOURA 1629877-2 

4 DALVANIA VIANA DA SILVA 20988648 

MUNICÍPIO: TAPAUA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FILIPE FROTA DE FRANCA 26886960 

2 ANTONIO GOMES MARTINS 11430710 

MUNICÍPIO: TAPAUA 

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MEIRE ERLE AMARAL DANTAS 1957157-7 

MUNICÍPIO: TAPAUA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ADONILSON FERNANDES PINHEIRO 27244229 

MUNICÍPIO: TEFÉ 

DISCIPLINA: FILOSOFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE ROGERIO GOMES DE SOUSA 3415488 

2 ROGERIO DE LIMA FERREIRA 1403191-4 

MUNICÍPIO: TEFÉ  

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 SOCORRO SARAIVA ARAUJO 11868376 

2 LUCIANE DOS SANTOS SITUBA 19243723 

3 MAYARA GONCALVES RODRIGUES 22603840 

4 VALDECI OLIVEIRA ARAUJO 8965404 

5 MARIA VERONICA MARQUES DE PINHO 1255893-1 

6 MARIA DE GUADALUPE SILVA MENDONCA 10155384 

7 CIRLENE PINHEIRO DA SILVA 14638932 

8 MARIA VANIA SILVA DE ARAUJO 16107632 

9 ELISANGELA RODRIGUES DA SILVA 11924160 

MUNICÍPIO: TEFÉ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA DUCILENE COSTA SOARES 0728475-6 

2 LEICYR CHRISTIANE CORREA ROBERTO 888928 

3 LUCINETE XAVIER CABRAL 0960265-8 

4 ROSINEIDE DE SOUZA SILVA 7791682 

5 ELIDIA CURINTIMA BALIEIRO 1384642-6 

6 ALDELY PESSOAS DOS SANTOS 15081973 

MUNICÍPIO: TEFÉ 



DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
JOSE DE PAULO CABRAL DE 
VASCONCELOS 3907945 

2 RAIMUNDA MARIZE DA CUNHA MIRANDA 0887205-8 

3 FRANCISCA COLARES FRAZAO 0921703-7 

4 MARILZA MARINHO DA SILVA 12814610 

5 ROME RODRIGUES DO CARMO 9788212 

MUNICÍPIO: TEFÉ 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WILLIAN MIGUEL PEREIRA RAMOS 24896438 

2 RAYSA ZURRA SARAIVA 22293140 

3 LECIONE CAVALCANTE DOS SANTOS 152746865 

4 KRYS ELLY DE ARAUJO BATISTA 2285938-1 

5 ELTON ALVES DE MOURA 147149190 

6 ANTONIA DANILA PEREIRA DE LIMA 27387798 

7 ALDEMIR DA SILVA VASQUES 1311437-9 

MUNICÍPIO: TONANTINS 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 PEDRO MARQUES DE MORAES 1933225-4 

MUNICÍPIO: UARINI 

DISCIPLINA: CIÊNCIAS NATURAIS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 LUCIANE PONTES CABRAL PINHEIRO 15800920 

2 LENICE COSTA DA SILVA 14364336 

MUNICÍPIO: UARINI 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCO DA SILVA LOPES FILHO 19740026 

2 ROBSON PRAIA FRAZAO 18766641 

3 CICA DOS SANTOS LOPES 22944435 

4 JAYRAN RAIMUNDO CORREA DA SILVA 13360400 

MUNICÍPIO: UARINI 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 WALEX CASTRO DA SILVA 1880545-0 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MICHELLE CLOVENILCE FRANCA 17483085 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA CLEILA TRAJANO 99028045750 

2 LUCIANA DE SOUZA SIMAS 25630237 

3 PAULO CESAR ZUANI GOMES 10287280 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CRISTIANE DA SILVA CORREIA 2443766 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 



DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARGARIDA SANTOS DE ANDRADE 13615270 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
RAIMUNDA TAVARES PEIXOTO DE 
CASTRO 0604061-6 

2 MARLY TAVARES PEIXOTO DA CRUZ 7955081 

3 RAIMUNDO ROMERITO MACEDO PINTO 17173779 

4 TATIANE NUNES SICSU DE CASTRO 14118602 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JULIO RAFAEL ARAUJO DOS SANTOS 
018403752001-
2 

2 RAIMUNDO LUCIO TENORIO DOS ANJOS 7257473 

3 LAZARO FONSECA DOS SANTOS 11957310 

4 RONDINELIS GONCALVES DE ANDRADE 1439615-7 

MUNICÍPIO: URUCARÁ 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VICENTE FRANCO NASCIMENTO 636450880 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
LUANA CAROLINA ROCHA MARINHO DOS 
SANTOS 21420785 

2 ALDEIZA MARQUES FONSECA 25079450 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: FÍSICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JONILDO MENDES DO NASCIMENTO 0697641-7 

2 LEODINEIA GAMA DE ANDRADE 16327136 

3 APARECIDA CORTEZ PINHEIRO 18396160 

4 JOAO CRAMES CASTRO 20700830 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: GEOGRAFIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIMUNDA PEREIRA LIBORIO 6329039 

2 YONI SOUZA ALBUQUERQUE 13461869 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: HISTÓRIA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 RAIDENOR CRUZ STONE 7757565 

2 LUIZ ALBERTO DA SILVA CRUZ 8780862 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: LÍNHUA INGLESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VALDEIR RODRIGUES BELEM 24561347 

2 MARILENE NOGUEIRA GAMA 9573607 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 



1 OSEIAS GAMA VASCONCELOS 6122531 

2 ESTERILZA MARTINS DOS SANTOS 0760304-5 

3 JUNIVAL DE ALMEIDA GAMA 14161605 

4 LUCILENE BENTES DA CUNHA 16043596 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: MATEMÁTICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSE ANTONIO GOMES DA COSTA 6422063 

2 FIDELIS RAMOS DA ROCHA 14280329 

3 DEJANILDES MACIEL DE FREITAS 19166117 

4 RONYVON RODRIGUES DA SILVA 2710186 

MUNICÍPIO: URUCURITUBA 

DISCIPLINA: QUÍMICA 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 KEYLA FREITAS SERRAO 13304836 

2 OZIEL RIBEIRO MARINHO 649280234 

3 FENIX RAFAIELA FERNANDES DE SOUZA 22624007 

4 ADRIA VASCONCELOS CORTEZ 2514672-6 

5 VALDEMIR TEIXEIRA NASCIMENTO 10107630 

6 GISELE ROSA DA SILVA 25019120 

 

ANEXO II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

INTERIOR 

MUNICÍPIO: AUTAZES 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 - SALA DE RECURSOS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 EVA SILVA 31388 

MUNICÍPIO: BOA VISTA DO RAMOS 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ALCIENE PEIXOTO DA SILVA 16881486 

2 CRISTIANE BARBOSA DA SILVA 17933404 

3 EDRIA COSTA DA SILVA 17924260 

MUNICÍPIO: CAAPIRANGA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARIA ELIVAN DA COSTA 11544112 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 - SALA DE RECURSOS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 
KLEBER ALESSANDRO RIBEIRO PEREIRA 
DE ALMEIDA 23374632 

2 ODERLANIA CAVALCANTE DA COSTA 18689949 

MUNICÍPIO: CAREIRO 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IRISMAR SANTIAGO DANTAS 11395460 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 – TRADUTOR INTERPRETE DE 
LIBRAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CELESTE DE SOUZA ACOSTA 9459723 

2 MARCIA LARAZ COELHO 16188403 



3 SIMONE SERDEIRA PINHEIRO 2191761-2 

4 JULIA EGMARA BEZERRA DA SILVA 28562780 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 FRANCISCA OLIVEIRA DOS SANTOS 6316239 

MUNICÍPIO: COARI 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 NORMA DE SOUZA MENDES 12113719 

2 
MARIA DO PERPETUO SOCORRO TORRES 
DA SILVA 0729490-5 

3 MARIA DE FATIMA CARNEIRO DE SOUZA 0793907-8 

4 CECILIA MENEZES DE BELEM 9209760 

5 MARIA PATRICIA DA SILVA 10534091 

6 MARIA OZILENE PAES DE MORAES 10244107 

7 NEUZA COELHO MONTEIRO 15280934 

8 MARIA RAIMUNDA PALMEIRA DE AMARAL 13693409 

MUNICÍPIO: ITAPIRANGA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 2 – LÍNGUA BRASILEIRA DE 
SINAIS – LIBRAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JORAYNA RUANA MACIEL SARAIVA 1923481-3 

2 MAEL TENORIO DE OLIVEIRA 190004524 

MUNICÍPIO: MARAÃ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 DARCY COELHO FERREIRA 0688391-5 

2 ALICE DA SILVA FOGASSA 0502178-2 

MUNICÍPIO: NHAMUNDA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 CREUZA MARIA COELHO RIBEIRO 0588409-8 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 – TRADUTOR INTERPRETE DE 
LIBRAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARILDA DOS SANTOS FREITAS 0710992-0 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ELCILEIA DA FONSECA 0555702-0 

MUNICÍPIO: NOVA OLINDA DO NORTE 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 MARLIDIA CARVALHO DOS SANTOS 0724141-0 

2 VALDIRENE DOS SANTOS TEIXEIRA 1304675-6 

3 SARA MENDES DOS SANTOS 1685811-5 

4 NIVEANA ROSAS DA COSTA 1569384-8 

MUNICÍPIO: NOVO ARIPUANÃ 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 ADELIA PAVAO SODRE 614554 

2 ZENEIDE DA CUNHA MELO 0604185-0 



MUNICÍPIO: PARINTINS 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 – TRADUTOR INTERPRETE DE 
LIBRAS 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 JOSIENE TAVARES SANTOS 1403419-0 

2 ANTONIA DORISVAN DA SILVA PORTELA 3724558 

MUNICÍPIO: PARINTINS 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 IVONE HIGINO BARROS 8636745 

2 FERNANDA CARLA BELIZARIO DE PAIVA 11319704 

MUNICÍPIO: PARINTINS 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 5 – AUXILIAR DE VIDA ESCOLAR 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 HOZANA MARIA BATISTA LIMA 4791207 

2 ELIETE LEITAO FARIA 07.590.256-9 

3 LUCENYR RODRIGUES FERREIRA 495047 

4 AUGUSTA JANE RODRIGUES PEREIRA 7934513 

5 MARILENE SILVA CAMPOS 6641490 

6 JORCELINA CIDADE PAULINO 7250223 

7 JUCINEIDE CAMPOS NORONHA 0737702-9 

8 MARIA DINEIDE RODRIGUES CARNEIRO 6937470 

9 ALDENIRA NOGUEIRA DOS SANTOS 0736823-2 

10 YARACI SILVA DE JESUS 9036571 

11 REGILANE DOS SANTOS CALHEIROS 8181829 

12 MARILENE LIMA DE CASTRO 8673071 

13 LEILA OLIVEIRA DE SOUZA 8664196 

14 ENA MARA NUNES RIBEIRO MAFRA 9397698 

15 JOSIANE GADELHA NASCIMENTO 16059174 

16 MARINEUZA DE BRITO CIDADE 9304479 

MUNICÍPIO: SÃO PAULO DE OLIVENÇA 

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO ESPECIAL 4 – SALA DE RECURSO 

CLASS. NOME DOC. IDENT 

1 VERA LUCIA RAMOS 754842 

 

 


